

AJK Holding ApS

Ahlmanns Alle 2,4.th, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 26 31 40 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Klaus Legind Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJK Holding ApS
Ahlmanns Alle 2,4.th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 31 40 38
Stiftet: 1. november 2001
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Klaus Legind Langhoff, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-16.195	-17.199
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	133.643	9.773
Andre finansielle indtægter	288.227	12.178
Øvrige finansielle omkostninger	-11.375	-42.906
Resultat før skat	394.300	-38.154
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	394.300	-38.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	92.000	0
Overføres til overført resultat	302.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.154
Disponeret i alt	394.300	-38.154

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	326.547	192.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.547</u>	<u>192.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>326.547</u>	<u>192.904</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.653	3.067
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>265</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.653</u>	<u>3.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.444.572</u>	<u>897.572</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.444.572</u>	<u>897.572</u>
Likvide beholdninger	<u>31.557</u>	<u>315.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.481.782</u>	<u>1.216.303</u>
Aktiver i alt	<u>1.808.329</u>	<u>1.409.207</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.018.895	716.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	92.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.235.895</u>	<u>841.595</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	563.434	552.387
Anden gæld	0	1.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.434</u>	<u>567.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>572.434</u>	<u>567.612</u>
Passiver i alt	<u>1.808.329</u>	<u>1.409.207</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	754.749	0	879.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.154	0	-38.154
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	716.595	0	841.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.300	92.000	394.300
	125.000	1.018.895	92.000	1.235.895

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	708.918	735.654
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	160.556	113.851
